\\'"''' 1/)

t'/ro•~ ~ '9 •, 1J в
~~~

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОД)КЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕ)l(ДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Волгоград

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 ( с изменениями), Правилами
приема граждан на обучение по образовательным программам высшего

образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской с})едераuии в 2024 году и на
основании решения приемной комиссии от 14.08.2024

п р и к а з ы в а 10:

1. Зачислить в число студентов на первый курс по программам

высшего образования - программам бакалавриата и специалитета на места

в рамках контрольных цифр приема лиц, выставивших на ЕПГУ отметки

об оригиналах документов об образовании и подавших оригиналы

документов об образовании на зачисление, согласно приложению 1 к
настоящему при1<азу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г.

Ректор

Николай Геннадьеви~1 Пш1ьшин
53-23-33

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 14.08.2024 г. № 500-КУ

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 155-847-076 99 97 81 90 0 268

на специальность 31.05.02 «педиатрия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 178-035-996 05 88 92 91 10 281

2 158-144-046 60 82 89 79 10 260

на специальность 31.05.03 «стоматология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 163-609-716 78 91 91 83 10 275

2 163-221-828 39 91 83 91 10 275

на специальность 30.05.01 «медицинская биохимия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 164-088-950 93 57 86 80 0 233

2 167-123-479 68 62 86 74 10 232

3 171-534-724 61 74 89 63 0 226

4 141-721-157 23 51 70 71 0 192

5 164-427-060 58 51 69 68 0 188

6 155-033-609 37 62 60 60 0 182

7 164-084-307 56 46 69 60 0 175

8 163-732-919 80 53 58 63 0 174

9 164-829-691 14 55 61 56 0 172

2

на специальность 32.05.01 «медико-профилактическое дело» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 154-351-988 74 73 81 73 5 232

2 157-800-467 76 57 60 61 10 188

3 187-487-619 41 46 61 50 10 167

4 165-782-252 99 40 60 58 0 158

5 195-982-854 54 42 63 51 0 156

6 170-138-014 23 42 66 43 0 151

7 158-180-886 96 42 66 41 0 149

8 164-819-765 10 42 64 40 0 146

9 168-757-519 32 48 57 40 0 145

10 153-578-632 92 40 57 48 0 145

11 163-541-724 60 40 52 51 0 143

12 164-062-870 60 47 49 46 0 142

13 146-583-259 89 44 45 45 0 134

14 190-183-820 66 40 48 43 0 131

на специальность 33.05.01 «фармация» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 171-219-689 67 68 63 55 0 186

2 165-725-648 97 48 58 74 0 180

3 187-245-761 06 70 63 40 0 173

4 158-180-874 92 55 63 50 0 168

5 158-460-806 88 48 67 53 0 168

6 168-166-367 00 46 64 58 0 168

7 166-938-752 31 42 63 61 0 166

8 164-413-594 62 39 69 56 0 164

9 189-434-006 96 38 57 65 0 160

10 163-044-574 46 40 73 45 0 158

11 164-053-931 55 40 66 51 0 157

на специальность 06.03.01 «биология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Биология
Русский

язык

Математика/

Химия

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

5 147-084-370 68 51 63 42 0 156

8 169-209-015 74 60 55 40 0 155

12 149-081-216 61 43 63 42 0 148

22 167-320-360 54 56 43 47 0 146

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}